
令和 4 年 6 月吉日 

お客様各位                                 

島のおしぼり SOS株式会社 

沖縄県石垣市真栄里 408-6 

TEL：0980-87-9997 

FAX：0980-87-9998 

 

物価高騰に伴う価格改定（値上げ）のお知らせ 

 

謹啓 

貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

 さて、すでにご承知のことと存じますが、昨今の円安、輸送費の高騰により、布おしぼり

や洗剤等の仕入れ諸経費の価格上昇が続いております。弊社におきましても経費圧縮やコ

スト削減等の企業努力のみでは現状価格の維持を行う事が困難な状況と相成りました。つ

きましては、誠に不本意ではございますが、価格の改定（値上げ）を下記の通りさせていた

だきたく伏してお願い申し上げます。 

 弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製

品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

〇改定時期 ： 令和 5 年 7月 1日計上分より 

 

〇価格改定後の料金表（1 本あたり/税抜き） 

 ～499 本まで 500～599本 600～699本 700～799 本 800～899本 900~999本 1000 本以上 

チェス 34 円 32 円 31 円 30 円 29 円 28 円 27 円 

白大 31 円 29 円 28 円 27 円 26 円 25 円 24 円 

茶格子 29 円 27 円 26 円 25 円 24 円 23 円 22 円 

白 26 円 24 円 23 円 22 円 21 円 20 円 19 円 

 

おしぼり洗濯代行 ～1,000 本未満 1,000 本以上 

市街地（配達あり） 20 円 19 円 

北部 （配達なし） 19 円 18 円 

 

以上 

 

 


